Директору

МАУ ДО ДЮСШ № 2

Сусловой Марине Николаевне

                                                 ___________________________________
___________________________________
                                             Ф.И.О. родителя (законного представителя)

тел_____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего(ю)сына/дочь_____________________
__________________________________________, ____________ г.р
в МАУ ДО ДЮСШ № 2 на обучение по дополнительной
общеразвивающей / предпрофессиональной программе «Волейбол».

(нужное подчеркнуть)
В соответствии с действующим законодательством, с  Уставом МАУ ДО ДЮСШ № 2, лицензией на право  ведения образовательной деятельности, режимом работы, правилами поведения в учреждении, образовательной программой по выбранному направлению, порядком приема на обучение в МАУ ДО ДЮСШ № 2  и другой учебной документацией и нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в МАУ ДО ДЮСШ № 2 ознакомлен(а).

Мне разъяснены гарантии и права мои и моего ребенка.
          _________                              _____________________

                  дата                                                               подпись
Прилагаемые документы:

· согласие на обработку персональных данных (при наличии);

· медицинская справка о состоянии здоровья;

· разрешение родителей (законных представителей) на самостоятельное следование несовершеннолетнего в и из образовательного учреждения

· документы о предшествующем обучении по данному направлению в другом образовательном учреждении   (при наличии).
Разрешение

 родителей (законных представителей)

на самостоятельное следование несовершеннолетнего в и из образовательного учреждения дополнительного образования детей

МАУ ДО ДЮСШ № 2

Я,___________________________________________________,
(ФИО законного представителя)

разрешаю (не разрешаю) своему несовершеннолетнему ребёнку _____________________________________________________

(ФИО ребёнка)

самостоятельно следовать (сопровождаются родителями (законными представителями), иными лицами по разрешению родителей) в и из образовательного учреждения.

ФИО сопровождающих, контактные телефоны _____________ __________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________
___  ___ 201__  /___________________/
                                                                                                                                               подпись